
UCHWAŁA NR 320/XIII/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 21 października 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. 
Dz.U. z 2015r. poz. 1515/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 156 112 zł
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 132 722 zł
Rozdz. 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 132 722 zł

§ 2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN

117 934 zł

§ 6330 DOTACJE CELOWE OTRZYM ANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 
WŁASNYCH GMIN

14 788 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 23 390 zł
Rozdz. 90002 GOSPODARKA ODPADAMI 23 390 zł

§ 2460 ŚRODKI OTRZYMANE OD POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK 
ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

23 390 zł

§ 2. 
Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 69 992 zł
Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 69 992 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 69 992 zł

§ 0770 WPŁATY Z TYTUŁU ODPŁATNEGO NABYCIA PRAWA 
WŁASNOŚCI ORAZ PRAWA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO 
NIERUCHOMOŚCI

69 992 zł

§ 3. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 110 000 zł
Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 110 000 zł
Rozdz. 92116 BIBLIOTEKI 70 000 zł

§ 2480 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 
INSTYTUCJI KULTURY

70 000 zł

Rozdz. 92120 OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI 40 000 zł
§ 2720 DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE PRAC REMONTOWYCH 
I KONSERWATORSKICH OBIEKTÓW ZABYTKOWYCH 
PRZEKAZANE JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH

40 000 zł

Id: EC4C2C91-2D23-42CB-BCAD-E54C90C053DA. Podpisany Strona 1



§ 4. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 481 960 zł
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 23 880 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN 23 880 zł

§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 3 400 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 480 zł
§ 4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 20 000 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 458 080 zł
Rozdz. 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 458 080 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 458 080 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 5. 
Zwiększa się rozchody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 458 080 zł
§ 994 PRZELEWY NA RACHUNKI LOKAT 458 080 zł

§ 6. 
Planowany deficyt wynosi  22 688 400  zł

Źródłem finansowania deficytu są:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  22 056 665  zł

Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych  631 735  zł

§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 8. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2015r. poz.1515/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 9. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: EC4C2C91-2D23-42CB-BCAD-E54C90C053DA. Podpisany Strona 2



                                                      
 
 

 
 
 

WYKAZ ZMIAN INWESTYCYJNYCH W ROKU 2015 
 
 
               

L
p. 

Dział Nazwa programu, 
jego cel i zadania 

Okres  
realizacji 

Koszty  
realizacji 

Plan 
Wg uchwał 
R.M. w 
2015 r. 

Zmiana 
planu 2015 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych 

Zmiana 
planu 2015 
zwiększenie 
środków 
budżetowych 

Plan po 
zmianach 
w 2015  
   roku 

1.      2.                        3.       4.       5.       6.          7.           8.          9. 

 
1 
 
 
 
 

900 
90004 
605 
 
 
 

Rewaloryzacja Parku 
Miejskiego 
usytuowanego przy 
ul. Chyliczkowskiej w 
Piasecznie  
 
 

2015 
 - 
2016 
 
 
 
 
 
 

500.000 
 
 
 
 
 
 
 
 

500.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

458.080 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

41.920 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Załącznik do Uchwały Nr 320/XIII/2015

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 21 października 2015 r.

Id: EC4C2C91-2D23-42CB-BCAD-E54C90C053DA. Podpisany Strona 1




